f

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2025 г. № 140

город Чита

О внесении изменений в перечень имущества муниципального района
«Читинский район», подлежащего приватизации в 2023-2025 гг.,

утвержденный Решением Совета муниципального района «Читинский
район» от 30.04.2025 г. № 135 и утверждении в новой редакции»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Читинский
район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципального района «Читинский
район», подлежащего приватизации в 2023-2025 гг., в новой редакции
(Приложение к настоящему Решению).

2. Настоящее Решение Совета вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) в официальных средствах массовой
информации газете «Ингода» и на официальном сайте муниципального района
«Читинский район» в информационно коммуникационной сети «Интернет».

на
В.В. Шадапов

Приложение к Решению Совета
муниципального района ■ Читинский район

о 25 пкжя 2 25 V _

ЛГ8 Наименование объекта Адрес объекта

г S
£

я 5
“ я

Л  в — пч

Год

П
ри

м
еч

ан
ие ? Е --

|  \ |  i  §

“  ST в

5 —

О 3  2

1. Здание туберкулезного Забайкальский край, 624,2 1980
отделения (75:22:500168:35) Читинский район, пгт.
и зем ельны й участок под Н овокручининский, ул.
ним  (75:22:500109:413) Заводская, 11а к<L>

2. Н еж илое здание Забайкальский край, 79,7 1960 =г
(75:22:580102:114) и Читинский район, п. Кя
зем ельны й участок под ним Л енинский, ул. <L>
(75:22:580102:103) О ленгуйская, д. 5 'А

3. К онтора Забайкальский край, 57,2 1954 юо
Читинский район, п. ГО<D
Береговой, ул. Ю

Больничны й Х утор, 19 сЗ
4. К отельная Забайкальский район, 115,0 - чо

Читинский район, с. и
Смоленка, мкр. «я
Благодатны й, стр. 1 к<D

5. Д изельная Забайкальский край. 172,0 - %о (-Н
Читинский район, с.

чп<и
Смоленка, мкр. ас
Благодатны й, coop. 7 ОЕн

У N
6. Рем онтная м астерская Забайкальский край. 423,2 1938 ок

(75:22:272801:215) и Читинский район, пгт.
ЕС
к У N

1
зем ельны й участок под ней А тамановка, ул. Связи, ю С П
(75:22:272801:706) 4 0 6 ,с т р .6 д

( N
7. Н еж илое здание столярной Забайкальский край, 112,2 1973 О22 О

мастерской Читинский район, пгт. О C N
(75:22:272801:210) и А тамановка, ул. Связи, (DQ
зем ельны й участок под ним 4 0 6 ,стр. 4 Оо
(75:22:272801:705) д

8. Н еж илое здание -  гараж Забайкальский край. 919,8 1986
ЧУ
С З

типа «К исловодск» Читинский район, пгт. чQ
(75:22:272801:224) А тамановка, ул. Связи,

О-

406, стр. 11 о
9. Н еж илое здание Забайкальский край, 107,2 1984 К

заглубленного склада Читинский район, пгт.
(75:22:272801:211) А тамановка. ул. Связи, эК

4 0 6 ,с т р .5
10. Техническое здание Забайкальский край. 319,2 1934

(75:22:130101:186) и Читинский район, с. А-s
зем ельны й участок под ним Веох-Чита. ул. w

(75:22:640101:2) Радиостанция, д. 8,
строение 2

А втобус ГАЗ - 322132, V IN
-  Х 96322132В 0684657, цвет
кузова -  белый,
государственны й номер -
К 712Н Н  75 RUS

Забайкальский край. г.
Чита, ул. Л енина 157

2010

12. А втобус П А З-32053-70, V IN
-  75285D 0G 0000002, №
двигателя -  D 0836L0H 64 №
21445245404528, цвет
кузова -  ж елтый,
государственны й номер -
Е523ЕВ 75 RUS

Забайкальский край, г.
Чита, ул. Л енина 157

2012

13. А втобус М 3, класс III.
категория м арки V olgabus
5285D 0-0000010, V I N -
Z075285D 030000002. №
двигателя D 0836L0H 64 /
21445245404528, ц в е т -
жёлтый, мощ ность
двигателя -290 (213 ) л.с.,
объем  двигателя 6871 куб.
см, дизельны й

Забайкальский край, г.
Чита, ул. Л енина 157

2016

14. А втомобиль ВАЗ 21043,
V  IN Х Т К 2 1043060067723,
№  двигателя 2103/8441476,
рам а №  не уст., кабина
Х Т К 2 1043060067723, цвет
зеленый.

Забайкальский край, г.
Чита, ул. Л енина 157

2006

1 5 .  Автомобиль УАЗ 220695-03 2011